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Termostato Termostatos para a temperatura interna do
armario — SK 3110.000

Criado: 06.06.2018 em www.rittal.com/pt-pt

Descrigao do produto

Descrigao: Este termostato ndo é somente adequado para o controle de ventiladores, aquecedores e
trocadores de calor, mas também serve como dispositivo de alarme para o monitoramento da
temperatura interna do armario.

Vantagens: Sistema de conexao rapida, ou seja, régua de bornes de conexao com parafusos externos.
Montagem flexivel em trilhos de suporte verticais ou horizontais de 35 mm segundo a norma
EN 50 022 bem como fixagao por encaixe no perfil do armario ou na placa de montagem por
meio do adaptador fornecido.

Dados técnicos: Sensor bimetalico como elemento sensivel a temperatura com retorno térmico
Contato: contato de ligagéao de 1 polo (alternado) como interruptor de fecho rapido
Carga maxima por contato: Classe 5 — 3 (aquecimento): AC 10 (4) A (carga indutiva com cos ¢
= 0,6) classe 5 — 4 (refrigeragdo): AC 5 (4) A (carga indutiva com cos ¢ = 0,6)/DC = maximo
30w
Histerese: cerca de 1 K+ 0,8 K

Cor: RAL 7035

Caracteristicas do produto

Tensao nominal de 24V -230V, 1~
servigo: 24V -60V (DC)
Dimensoes: Largura: 71 mm

Altura: 71 mm
Profundidade: 33,5 mm

Faixa de Faixa de regulagem: +5°C...+60°C
temperatura:
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Embalagem:
Peso/embalagem:
EAN:

Numero da tarifa
alfandegaria:

ETIM 6.0:

ETIM 5.0:
eCl@ss 8.0/8.1:
eCl@ss 7.0/7.1:
eCl@ss 6.0/6.1:
eCl@ss 5.1/5.1.4:

Descrigao do produto
(extensa):

Aprovacgoes

Aprovacoées:

Certificados:

Explicagoes:
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1 unid.

0,1 kg

4028177036598

90321020

EC002014

EC002014

27210707

27210707

27210707

27180792

SK Termostato 5-55° p/SK 3112/

UL + C-UL
VDE

EAC

Declaration of conformity
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